APERITIVO

Bellini
Prosecco, peach puree, creme de peche

850

Sbagliato
Campari, vermouth rosso, prosecco

850
Sgroppino
Lemon sorbet, gin, prosecco

900

Dry Martini/Reversed, olives

Hayman's London dry gin, Dolin dry vermouth

900

10 SHARE

Xymyc, nepubl, numckas daconb
750

Onuekwn
750

KapeHbie apTuwokmn
1250

® T'yakamone, uuTpyc, u4unu
650

Kanbmapbl ¢pu, anonun
900

AHuoychl, cTpayaTenna
950

Xanymu rpunb, aBoKapo
1200

Yuncel, cmeTaHa, KpacHas ukpa
1350

Lykkunu ¢pn
750

Xneb, macno Kumumu
450

CarABHYI

Py6eHn
1200

& TyHa
1250

# MopTapgenna
1100

& Kna6 caugBuy
1250

Q¢ \

CAFFE MANDYs

NEW YORK BRASSERIE
AND SHOP

MMXXI

72t

SAKYCKI

YcTpuusl
500

Mopckon ex
450

¥ 060MKEHHbII T0COCH, LYKWUHN
1300

Butenno ToHHaTO
1200

KapTodenb koHou, TapTap
1150

[lepey pamupo, pukoTTa
950

KocTHbin Mo3r, rpemonata
850

KypnHoe nate, 6puowb
900

CATIATB

® Ctpauatenna, TomaThl
1100

) 3enéHbii canat, aBokago
900

Ko66
1250

PomaHo ToHHaTO
900

IG/FB @CAFFE.MANDYS

CYMb

Yaynep
950

Manna anb momogopo
800

KypuHblii 6ynboH, ¢epMepcKuii UbINAEeHOK,
op3o
650

NACTA & PU30TIO

Anb nuMoHe,
NeKoOpUHO, KeOpoBbll opex
1050

Mecto, cTpavaTenna, wnuHaTt
1100

JlazaHbsa
1250

# & KpeseTku, unnu
1350

® CnaretTtu anna HepaHo
1100

# ManbTanbaTn, KpeBeTKU, Kappw
1100

PnsotTto kayo s nene
1250

(/e

WWW . CAFFEMANDYS . RU

MACO g MTHLA

& ¥ Yusbyprep
1300

KypuHasa rpypnka
1350

N TanbsaTa cTelk, nepedHbll coyc
1950

®une MUHbOH
2200

Py6neHbin cTenk
1450

llHnuenb a la Vodka
1400

PbIbA & MOPEMPOLYKTD

Jlococb rpunb
1850

Tpecka, 6payH 6aTTep
1300

Kambana Ha yrnsx
1400

Kanbmap rpunb
1300

0BOLIW g TAPHHPDI

Mak&uuns
750

KapTodenb ¢pu
600

batat ¢pu
800

& Momupgopbl, KpacHbii Nyk, KuH3a
700

& lnuHaT, MuHAanbL, Nyk wanot
650

JECEPTDI

MakoBbii nupor
700

Kpem 6pione
650

N JIMMOHHbIE YUBKENK
750

llokonagHbii doHAaH
700

[loyHaTC, BaHUNbHLIA KpeMm
650

[xenaTto
450



VERMOUTH ¢ BITTERS

Beluga Hunting, Berry

Carpano
(Classico/Dry/Bianco)

Punt e Mes

Cocchi Vermouth di Torino
Cocchi (Americano/Rosa)
Cocchi Vermouth Amaro
Dolin (Rouge/Dry/Blanc)
Dolin Genepi

Suze

Aperol

Campari

Cynar

Amaro Averna

Amaro Montenegro

Amaro Abano

Fernet Branca

Branca Menta
Jdgermeister

Becherovka

VODKA

Beluga Gold Line
Beluga Noble
Onegin

Ketel One

DISTILLATES

Schnapps
J. 3J.

J. 3.
Handsa Wild Garlic

RUM ¢ CACHACA

Rum CUT Spiced
Blanco Takamaka Spiced/Blanco

Kurberg Hops Organic
Kurberg Chilli Organic

Brugal Anejo

Bayou Reserve
Bacoo 11 y.o.

Ron Piet XO
Plantation Anejo

oo T

400

550
550
600
550
550
550
700
600
550
550
550
550
600
550
550
550
500
500

400

400
450

650

680
450

450
550

550
550
600
750
850

850
650

TEQUILA

Jose Cuervo Silver

Jose Cuervo 1800 Reposado
Ley 925

Arette Reposado

MEZCAL

Peloton de la Muerte

Bruxo X

GIN

Drumshambo Irish Gin

Puerto de Indias Pure
Black/Strawberry

600
800
950
1650

750
900

900

700

Domaine Du Coquerel Gin Normindia 800

Bobby's Schiedam Dry Gin

Martin Miller's
Portobello Road Butter
Sir Edmond

GRAPPA ¢ CALVADOS

Grappa Morbida Mazzetti 3.0

Marquis de Montdidier

COGNAC o BRANDY

Bardinet

Chateau de Montifaud VS
Chateau de Montifaud VSOP
Chateau de Montifaud XO

MANDY'S BEER

Pilsner

IPA

Blanche
Cider
Tsingtao N/A

800
850
850
1150

600
700

550
700
1100
1600

350/550
350/550
350/550
350/550

500

IG/FB @CAFFE.MANDYS

PORT g SHERRY

Porto Alegre

Lustau, "La Ina" Fino

Alexandro Oloroso

IRISH WHISKEY

Aber Falls

Writer's Tears Copper Pot
Bushmill Black Bush
Bushmill 10 y.o.

The Irishman Single Malt

WORLD WHISKY

Nestville single Malt
Abasolo
Bercloux

Prohibited "Ley Seca" 3 y.o.

SCOTCH

Monkey Shoulder Triple Malt
Grant’s Triple Wood
Deanston Virgin Oak
Samuel Gelston’s
Glenfarclas 12 y.o.
Kilchoman Sanaig
Deanston Kentucky Cask
Grant’s 12 y.o.
Mossburn

Cragganmore

Talisker 10 y.o.

Burn Ends

BOURBON & TENNESSEE

Jack Daniels Tennessee
Joe Got A Gun Tennessee
Makers Mark

Woodford Reserve

Yellow Rose Bourbon

WWW.CAFFEMANDYS.RU

650

550
650

750
800
800
1150
1150

800
800
1000
1200

1200

650
1200

700
1500
1700
1100

800
1000
1450

1250
1350

650
770
920
980

1150

TEA

Black tea, Earl grey,

Sencha, Jasmin, Hibiscus,

Thyme, Chamomile, Herbal,

Matcha 450
Espresso 250
Doppio 300
Americano 300
Filter Coffee 350
Cappuccino 400
Latte 450
Raf coffee 450
Flat white 400
Dausuz still / Sparkling 350/500
0,275m1/0,850ml

Gardenist 400
Tonic, ginger beer

Juices o0,2ml 400
Orange, apple, tomato, cherry, cranberry
Fresh juice 500
Orange, grapefruit

Coca-cola, Cola-cola zero,

Fanta 450
lemonades

Mango&cucumber 550
Hibiscus&strawberry 550
Passionfruit&ginger 550
Ice Tea 550
Hot Drinks

Mango&lemongrass 500
Cacao 450

CAFFE
MANDYs

JEW YORK BRASSERIE
A#D SHOP

MMXXI



